
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRITORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° LfBL; , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal l no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor PEDRO FERREIRA, matrícula nO 13.2211 nomeado
para exercer o cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de Recursos
Humanos, pelo Ato do Presidente nO 4241 de 20111 item 7, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 4 de maio de 20111 passou a exercer o referido cargo no Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoall a contar de 4 de maio de 2011.

Brasília, ! g de


